ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
№ iyY^

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 04.03.2015 № 88 «Об утверждении Перечня целевых

субсидий и аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов и
Порядка расчета объема субсидий, предоставляемых государственным

бюджетным и государственным автономным учреждениям социального
обслуживания населения Свердловской области на иные цели»

В целях реализации постановления Правительства Свердловской области от
15.02.2012 № 122-ПП «О реализации отдельных полномочий Свердловской
области в области содействия занятости населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень целевых субсидий и аналитических кодов с указаниями

по отнесению расходов, утвержденный приказом Министерства социальной
политики Свердловской области от 04.03.2015 № 88 «Об утверждении Перечня
целевых субсидий и аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов и
Порядка расчета объема субсидий, предоставляемых государственным
бюджетным и государственным автономным учреждениям социального
обслуживания населения Свердловской области на иные цели» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2015, 11 марта, № 4066), с изменениями, внесенными
приказами Министерства социальной политики Свердловской области
от 27.04.2015 № 216, от 03.06.2015 № 356, от 12.08.2015 № 486, от 31.08.2015
№ 509 (далее -  приказ Министерства социальной политики Свердловской области
от 04.03.2015 № 88) следующие изменения:

1) дополнить строкой 16 следующего содержания:

16 Субсидии на осуществление Относятся расходы на осуществление
мероприятия по содействию в мероприятий по содействию в
трудоустройстве незанятых трудоустройстве незанятых инвалидов в
инвалидов в 2015 году: 2015 году, утвержденных
за счет средств областного постановлением Правительства
бюджета 015.1.025 Свердловской области от 15.02.2012
за счет средств федерального № 122-ПП «О реализации отдельных
бюджета 015.3.175 полномочий Свердловской области в

области содействия занятости
населения»

2. Внести в Порядок расчета объема субсидий, предоставляемых
государственным бюджетным и государственным автономным учреждениям
социального обслуживания населения Свердловской области на иные цели,
утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской
области от 04.03.2015 № 88, следующее изменение:

дополнить пунктом 8.2 следующего содержания:

Отпечатано в типогоафии “Артлайнер". тираж 8000 экз.. заказ № 3782.

http://www.pravo.gov66.ru

«8.2. Объем целевой субсидии в соответствии со строкой 16 Перечня
целевых субсидий рассчитывается на основании заявок государственных
учреждений социального обслуживания населения Свердловской области о
расходах на создание рабочих мест для трудоустройства незанятых инвалидов
исходя из наличия потребности в работниках по профессиям.».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя министра Е.Э. Лайковскую.

Министр А.В. Злоказов

http://www.pravo.gov66.ru

		2015-11-27T12:08:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"